様式第１号（第３関係）

令和５年  月  日

大槌商工会会長 様

所在地又は住所

商号又は屋号

代表者名又は氏名           ㊞

電話番号

エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請しま

す。なお、支援金の交付の決定がされた場合は、支援金を指定の口座に振り込んでくだ

さい。

記

１ 申請額（請求額）    金 ５０,０００円

２ 給付金振込口座（申請者本人の口座に限ります）

金融機関  口座種別（いずれかに○）

支店名  普通 ・ 当座

《カナ》

口座名義

口座番号

□本支援金交付要綱を確認しました。本申請書に記載の内容に虚偽はありません。

□暴力団員ではありません。暴力団及び暴力団員との密接な関係もありません。

□この支援金の給付にあたり、大槌町税務会計課で保有する申請者の事業に関す

る情報について、この支援金の町担当課の職員が確認することに同意します。

申請者名